ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TCKH

V/v cử người tham gia Hội đồng

thẩm định giá nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 2277/STC-GCS ngày 18/6/2021 của Sở Tài

chính về việc cử người tham gia Hội đồng thẩm định giá nhà nước. Ủy ban

nhân dân huyện cử cán bộ tham gia Hội đồng thẩm định giá nhà nước như

sau:

1. Ông: Nguyễn Long Thiên. Chức vụ: Giám đốc Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông. Số điện thoại: 0948.306.565.

2. Ông: Phạm Đại Nghĩa. Chức vụ: Chuyên viên phòng Tài chính - Kế

hoạch. Số điện thoại: 0902.034.588.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi sở Tài chính tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-23T17:03:59+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-23T17:24:26+0700

		2021-06-23T17:24:43+0700

		2021-06-23T17:25:01+0700